PECITYBJIMKA KAPEJIMA
AJIMUHUCTPALIIMA MIPUOHEKCKOI'O MYHUIIUTIAJIBHOI'O PAMOHA

INOCTAHOBJJIEHMUE

21 mag 2021 romga Ne 508

O BHECEHUHU U3MEHEHUI B
MYHUIUNAIBHYIO IPOrpamMmMy
[TproHEXKCKOT0 MYHHUIIUITAILHOTO paiioHa
«ObecrieyeHne TOCTYIMHBIM U
KOM(OPTHBIM KUITHEM U KUITHUIITHO-
KOMMYHQJIbHBIMH YCITyTaMI»,
YTBEPKICHHYIO TTOCTAHOBICHUEM
Anmunuctpanuu [Ipuonesxxckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO pailoHa

or 29.11.2016 Ne 1244

B nemsix mosbiteHus 3hGEKTUBHOCTH OIOMKETHBIX PAcXOJ0B, COBEPIICHCTBOBAHUS
IPOTPaMMHO-IIENIEBBIX METO/I0B OOKETHOTO IJIAHUPOBAHUS, PUBJICYCHHUS] HHBECTULIUN B
DKOHOMUKY panioHa, AqmuHucTpanus [[proHexckoro MyHUIMIIaIbHOTO paiioHa,

ITOCTAHOBIAET:

Brectn B MyHuLMnDaneHyr nporpamMmy IIpHOHEKCKOro MyHHIMITAJIBHOTO paiioHa
«O0ecrieueHre JOCTYNHBIM M KOMQOPTHBIM JKWIBEM U KUWIUIIHO-KOMMYHAJIbHBIMU
yCIIyramMu»,  YTBEPKJACHHYIO  IOCTaHOBIeHHEeM  Aamunuctpanuu  [Ipuonexckoro
MyHULUMNAIbHOTO paifoHa or 29.11.2016 Nel244, (manee - Ilporpamma) criemyroliue
M3MEHEHUS:

1. B macmopre IIporpammser rpady Bropyio mnozunuun «DuHAHCOBOE OOecCTeUeHHE
MYHMIMIAIBHOMN TPOrpaMMbl C YKa3aHUEM HCTOUHUKOBY U3JI0KUTH B CIEYIOIIEH peJaKIINU:
«O0beM acCUTHOBAHMM Ha peajn3alii0 MyHHUIUINAIbHON mporpammbl — 513 544,56
TBIC.pYO., U3 HUX:
1. Tlommporpammbl «Co3naHue YCIOBUM JJisi OOECIEeYeHHUs JOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM KUJIbeM TpakjaH B [IpMoHeKCKOM MyHULUMIAIBLHOM paiioHe» - 251 934,32



THIC.pYO.
2. Toagmporpammbl «Co3gaHue YCIOBHM MJisi OOCCIEYCHHS Ka4eCTBEHHBIMHU
KUIHAITHO-KOMMYHAJIbHBIMU YCITyTraMu Tpaxaad B [[pnoHEKCKOM MyHUITUTIATBHOM paliOHE

- 221 812,29 1hIC.pYyO.

3. lognporpammel «Jloarocpounas 1eneBas nporpamma «ObdecrieueHue HaceIeHus
MUTBEBOU BOOM» - 6 608,60 ThIC.pyOIIEii.
4. Tlogmporpammbl «biaroycTpolCTBO TEPPUTOPUN CEIBCKUX MOCEIEHUI» -

33 189,35 ThIC.pyO.».
2. B paznmen 3 «IlepeyeHb u KpaTkoe ONMHMCAHHE MOINPOTrPaMM» BHECTH CJICITYIOIINE

V3MEHEHUS:

2.1. B Ilommporpamme 1 «Co3manue ycimoBuid sl oOecrieueHHs] JOCTYITHBIM U

KOM(OTHBIM KWIbeM TpaxaaH B lIpuoHexKCKOM MyHUIUMNAIBLHOM paiioHe» ab3ar 11
«DrHaHCOBOE 00ECTIEUEHNE» U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEN PETaKIINH:
«ob6mmmii 00beM puHaHCUpOBaHUs oanporpammsel — 251 934,32 teic.py0., u3 HUX B 2016 rogay
—1937,82 tBIC.pYO, B 2017 TOny - 765,22 ThIC.pYyO, B 2018 Tomy — 24 752,35 ThIC.pYO., B 2019
rogy — 8773,22 teic.py0., B 2020 rogy — 57 012,93 1bIC.pYO., B 2021 — 62268,8 THIC.pYO., B
2022 — 94 663,27 ThIC.pYO., B 2023 — 1760,71 THIC.pYO.».

2.2. B Iloanporpamme 2 «Co3nanue yCIoBUU M OOECreYeHUs KayeCTBEHHBIMU

KUIHITHO-KOMMYHAJIbHBIMU yCIIyTaMu TpaxaaH B [[pHOHEKCKOM MyHHUIIUTIATEHOM pailOHe»
- ab3an «DuHaHCOBOE OOECIIEUeHNE» H3I0KHUTh B CIEAYIONIEH PEeIaKIINH:
«obmmii 00beM (hrHaHCHUPOBaHHS TTOATIPOTpaMMBbl — 221 812,29 Tric.py0., n3 HEX B 2016 roxy
—23 499,46 TrIC.pYyO, B 2017 Tromy - 22333,44 TeIC.pYO, B 2018 Toy — 32 755,13 THIC.pYO., B
2019 romy — 43 318,55 TBIC.pYO., B 2020 Tomy — 39 298,19 T1HIC.pY0., B 2021 — 35 353,70
ThIC.pYO., B 2022 — 17 626,25 TbIC.pYy0., B 2023 — 7 627,57 THIC.pYO.».

2.3. B Iloanporpamme 4 «biaroycTpoiicTBO TEPPUTOPHIA CENbCKUX MO CETECHUI ab3alr
«DurHaHCOBOE 00eCIeUeHNE» U3I0KHUTh B CIEAYIOIIEN pelaKIINK:

«obmuit 00beM GpuHaHcHpoBaHus noanporpammsl —33189,35 teic.py0., u3 HUX B B 2017 rony
- 6 372,68 ThIC.pYO, B 2018 Tomy — 948,62 ThHIC.pY0., B 2019 Tony — 1881,96 ThIC.pYO., B 2020
rogy — 7646,43 teic.py0., B 2021 rogy — 5 105,70 1hIC.py6., B 2022 rogy —5 155,13 1hIC.pY0.,
B 2023 — 6 078,83 ThIC.pyO.».
3. B macnopra IloamporpamMm BHECTH CIEAYIONINE U3MEHECHUS

3.1. B macnopte [oamporpammsl 1 «Co3nanue yciuoBHil i 00ecriedeHus: JOCTYTHBIM
¥ KOM(OPTHBIM KHIbeM Tpaxaan B [[pHoHeKCKOM MyHUITUTIATLHOM paiioHe» rpady BTOPYIO
no3unuu «dPruHaHCOBOE 0OEeCTIeUeHUE) U3JI0KHUTD B CIEAYIOLIEH peJaKIIUU:
«O0umit o0beM puHaHcUpoBaHus noanporpammbl — 251 934,32 Teic.py6., u3 HUX B 2016
roay — 1 937,82 teic.py0, B 2017 rogy - 765,22 Thic.py0, B 2018 rogy — 24 752,35 ThIC.pYO.,
B 2019 rony — 8773,22 1bIC.py0., B 2020 roxy — 57 012,93 1bIC.py6., B 2021 — 62268,8
TBIC.pYO., B 2022 — 94 663,27 ThIC.pY0., B 2023 — 1760,71 TBHIC.pYO.».

3.2. B macnopre Iloamporpammer 2 «Co3nanue yclIoBUH sl 0OecrieUeHHUs
KaueCTBEHHBIMU  JKWJIMITHO-KOMMYHAIbHBIMUA ~ yCIyraMu TpaxnaH B [IproHexCcKoM
MYHHIIMIIAIIEHOM paiioHe» rpady Bropyo no3unuu « DuHAHCOBOE 00ECIIEUCHHUE» U3JIOKUTD
B CJIEAYIOLIEH PEAAKLINU:

«O0umit o0beM (puHaHCUpOBaHUA noanporpammsl — 221 812,29 Teic.py6., u3 Hux B 2016



rony — 23 499,46 teic.py0, B 2017 roxy - 22333,44 THIC.pYO, B 2018 Tomy — 32 755,13
ThIC.py0., B 2019 rogy — 43 318,55 1hIC.pY0., B 2020 rogy — 39 298,19 ThIC.pYyO., B 2021 — 35
353,70 TBIC.pYO., B 2022 — 17 626,25 THIC.pYO., B 2023 — 7 627,57 THIC.pYyO.».

3.3. B macnopre Iloanporpammsl 4 «bi1aroycTpoMCTBO TEPPUTOPUN CEINBCKUX
nocesenuit» rpady Bropyto no3uiuu «OruHaHCOBOE 0OecrieueHrne» U3I0KHUTh B CIEAYIOIIEeH
penakuuu «O0muit 00beM puHaHCHpOBaHUs oAmporpaMmbl — 33189,35 Teic.py0., U3 HUX B
B 2017 roxgy - 6 372,68 ThIC.py0, B 2018 Tomy — 948,62 1hIC.pYO., B 2019 rogy — 1881,96
ThIC.py0., B 2020 rony — 7646,43 1IC.pYy0., B 2021 rogy — 5 105,70 thIC.pyO0., B 2022 roqy —5
155,13 thIC.pYO., B 2023 — 6 078,83 THIC.pYyO.».

4. Ilpunoxenus Ne 5 u 6 U3n0KUThH B cienyromied penakuuu: «lIpunoxenne Ne5 k
MYHHIUITAIBEHON mporpamme «OOecreueHne TOCTYIMHBIM W KOM(OPTHBIM JKUIBEM U
KUITHITHO-KOMMYHAJIbHBIMU YCITyTaMu»

Pacxonpr
HaumenoBanue acxon

MYHULMIIAIBHOM
IIPOrpaMMBl,
HOANPOrpaMMbl, OCHOBHBIX
MEPOTIPUATHI

Cra
TyC

2016 | 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

«O0ecneyeHne 10CTYNNHBIM

U KOM(OPTHBIM KHJIbEeM U 28 32 58 53 103 102 117

KHTHLLIHO- 7658 | TSL3 1 gsg10 | 93T | o575 | 72820 | 44465
KOMMYHAJIbHBIMH 8 4

yeayraMmm»

15 467,11

Ilo
JIp
orp

aMm

Ma

«Co3nanue ycJIOBHI 1J1s1
obecnevyeHnst JOCTYNHBIM H

KOM(OPTHBIM KMJIbeM 1%3;7' 7625’2 24752’3 872723’ 5703%2'9 62268,8 94653’2 1760,71
rpaxnaan B IIpuonesxckom
MYHHIIUIAJIHHOM paiioHe)

CodurnancupoBanne
MEpOTIPUATHIH 110
MIepECEIICHUIO I'PaXKIaH 3
1.1. | aBapHIHOTO KXWJIHAIIHOTO 1937, | 7652 | 24737,3
0 0,00 0 0

1 | dbonna c yuerom 82 2 5
HEOOXOAMMOCTH Pa3BUTHS
MaJIOdTaXKHOTO KUJIUIIHOTO
CTPOUTEJBCTBA

Peanuzanusa meponpusTuii
rOCyJapCTBEHHON
nporpamMmsl PK
"ObecrieueHne JOCTYITHBIM U 3241 0 0
KOM(OPTHBIM KIIBEM U
KHJTUIHO-KOMMYHaJIbHBIMU
ycimyramu" 0

CodunancupoBanue
MEpPOIIPUATHH 110 CHOCY 3241 0 0
aBapUIHBIX JOMOB




Peanuzanus MeponpusTHii
IO TIEPECENECHHIO TPaXKIaH

U3 aBapUITHOTO >KUIIUIIHOTO
¢doHnza, coprHaHCHPYEMBIX

1'41' 3a cyet cpenctB PoHaa 54740,8 | 58874,1 | 91861,8 0
COIIEHCTBUS
pedopMHUPOBaHHIO
JKITAIITHO-KOMMYHAIBHOTO
X03s1iicTBa
ObecnieueHne MEpONPHUATHI
1.1. | mo TIEPECENEHHIO TP IaH 0 0 0 0 553 504,6 927.9 0
5. | U3 aBapHIHOTO KWJIHIITHOTO
tdonma
MeponpusTtus no
NPUBEICHUIO 0OBEKTOB 110
TIepEeCeNIeHUIO TPAXKIaH 13
ABAPUIHOTO JKUIUIHOTO 1719,13
(hoHITA B COOTBETCTBHUE CO
1.1. | cTpouTeNbHEIMH HOPMaMH U
6. TpaBUIAMHA
1.1. | OGecneuenue )IfI/IJ'ILeM 15 2291, 0| 280010 | 187357 | 1760,71
7. MOJIOIBIX CEMEN 22
«Co3naHue ycJIOBHI /151
ITIo | oGecneyenust
ITp | KayecTBEHHBIMH 23 22 43
Oorp | KHJIMIIHO- 32 39 35 17
aM | KOMMYHATLHBIMH 49941 334 75503 | ¥18° | 20810 | 35370 | 62625 | 702
Ma | yCJyramu rpaskiaH B
2 | Ipuone:xckom
MYHHIIUIAJHHOM paiioHe»
21 Mepomnpustus B o61acti 5296, | 4358, 9952,
' SKUJIMILHOTO X0341CTBa 62 5 6757,82 13 8749,99 | 5168,31 | 3013,16 | 3013,16
KanuranasHbIil peMOHT
2.1. | nomemieHuit 3 2628, | 2300, 24066 7414, 6158,06 1100 800 800
1 MYHULMIATIBHOM 82 78 83
COOCTBEHHOCTH
2.1. | VHBeHTapHU3aIHsl KUIIOTO
375 60 160 160 80 80 80 80
2 | dbonma
2'31' CHOC aBapUHHBIX TOMOB 212 ! 0 2000 0 0 0 0
2.1. | Opranusanus ynpasicHHAS 100 0 165 20 0 20 20 20
4 | MHOTOKBapTUPHBIMH JOMaMHU
Ilepenaua momHOMOUMH B
YaCTH MPEIOCTABICHHS
2;51' rOCYapCTBEHHO! YCIIyTH MO 66; 2 1%110’ 1379,21 157‘;1’ 1024,22 | 1450,96 | 1552,59 | 1552,59
PETHCTPALIIOHHOMY YUETY
rpaxaaH
Ilepenaua nmomHOMOUMH B
261' YacTH OpraHU3alux 94;’7 4915’5 495,51 4915’5 28291 | 217,35 | 26057 | 260,57
TPUIOMOBBIX TEPPUTOPUI
2.1. | Tlepenaya moJHOMOYHH B 150 0 0 0 0 0 0
7 | yacTé OXpaHbl KUJIBIX JIOMOB




Omiata ycinyr areHTy 1o

2'81' cOopy cpencTs 3a 221 245 300 320 320 300 300 300
COLIMAJIbHBIN HAeM KHJIbSI
21 IIprobperenne 0OHEKTOB
é " | MyHUUIMTIATBHON 884,8 2000
COOCTBEHHOCTH
21 3ameHa npuOOpPOB yueTa B
ZI:OI MYHUIUITAIEHOM JKHJIOM 0 247 0 0 0 0 0
thoume
2.2 | Meponpustus B obnactu 2754, | 2676, | 6a7731 | 2330 | 58664 | 145217 | 713,00 | 714,41
KOMMYHAJIBHOTO XO3SICTBa 74 24
29 3amena npuOOpPOB yueTa B
'1 " | MyHHLIUIIQJIEHOM >KHUJIOM 200 0 0 0 0 0 0
honme
29 OIEeKTPOMOHTaXKHbIE PaOOTHI 1290
'2 " | mo TI1-26 u BJI-0,4 kB B 09 0 0 0 0 0 0
n.BepxoBbe
29 ObecrieueHne
'3 " | anexrpocHabxenuss KOC B 200 0 0 0 0 0 0
n.H.Bunra
2.2.
4 Bypenue ckBaxuH Ha BOAY 300 600 1000 0 0 0 0
29 HcnonHenue perieHus cyaa
;5 " | o mepeHoCy ra3omnpoBoaa 250 0 0 0 0 250 0
c.yiickas
[Iepenaua nonHoMouuii B
2.2. | TpaHHUIIaX MOCEICHHS 63 0 0 0 0 0 0
6 | anexTpocHaOXeHUS
HaceJeHHs
2.2. | OroruieHue CTPOSIIUXCS 170,0 0 0 0 0 0 0
7 | nomoB B 1.PriOpeka 4
29 MonepHu3aiust 00bEKTOB
'8 " | IeHTpaTM30BAaHHOTO 0 1000 4500 0 0 0 0
BOJIOCHAOXKEHHUS
Bbe3Bo3mesnHbie nepevncie-
2.2. | HHAA HE(UHAHCOBEIM OpTaHU- 0 0 0 0 0 0 0
9 | 3anmsM roccekTopa Ha Ipo-
W3BOZICTBO
21(2) VYmutata Hanoros, cOOpoB 24 50 40,41 39,07 39,07 39,07
ConepxaHue ¥ peMOHT
zli HELEHTPAJIN30BaHHBIX 28;"6 225’2 1253,31 12%3’ 370,42 893,1 424,02 425,34
MCTOYHUKOB BOJIOCHAOKEHUS
29 Omutata »IeKTPOIHEPTHH
:I:2. 00BEKTOB BOJOCHAOKEHUS U 0 850 50 250 175,81 270 250 250
BOZIOOTBEICHUSI
290 MeponpusTus no 955.8
13 OpraHu3aluu COoAEpKaHUS 4 0 0

MECT 3aXOPOHEHUI




2.3

Cy06cnany MyHUIMTIATBHBIM
YHUTAPHBIM NPEANIPUATUAM
IIpuonexckoro
MYyHHULMIIAJIBLHOIO paiioHa

11
500,0

11916,

15854

26000

20500

18500

10000

24

B3Hocel B GoHA
KamUTalbHOTO PEMOHTA
0011ero UMyIecTBa
MHOTOKBAPTHPHBIX JIOMOB

348,1

2782

2716

3771,

3630,77

3500

3500

3500

2.5

Mepornpustus no
NPUBENCHUIO 0OBEKTOB 110
HEepPECETICHUIO IPaKIaH U3
aBapUITHOTO KMJIUIIHOTO
(hoHIIa B COOTBETCTBUE CO
CTPOUTENBHBIMU HOPMaMH U
MpaBUIaMU

558,2

2.6

CyOcunus Ha peaau3anuio
MEpPOIIPUATHIH 110
PEKOHCTPYKIIUH 00BEKTOB
BOJIOOTBEACHUS

1800

2.7

CodunancupoBanue
MEpPOIIPUATHIA 110
PEKOHCTPYKIIUH 00BEKTOB
BOZOOTBECHUS

546,80

4530,6

2.8

IIpoBenenune MeponpusaTuil
10 TIOJITOTOBKE
MYHHUIHUINIAJIBHOT'O KHUJIOTO
(oHza K IKCIITyaTalyy B
OCEHHE-3UMHUU NTEpUOJL

600

600

600

600

402,62

402,62

400

400

29

Nnbie MexOI0KeTHRIE
TpaHchepThl U3 PE3EPBHOTO
tdonma [pasurensctea PK
Ha MEPONPHUATHS 110
MIPOBEJICHHUIO 00CIIeIOBAHUS
3aHUs

98

21

CTuMynupoBaHHE OPTaHOB
MECTHOTO CaMOYITPaBICHUS
3a IOCTIKEHUE IPUPOCTa
MOCTYIUICHUS OT/IENbHBIX
HAJIOTOBBIX JI0XO/0B,
coOMpaeMbIX Ha TEPPUTOPUHI
TIMP u 3auncnsieMbIX B
oromxker PK

4881,37

21
0.1

MopepHuzanus
BOZIOTIPOBOJHBIX CETEH B
c.lllenrozepo

3412,00

21
0.2

PemonT 00BEKTOB
BOJIOCHA0XKEHUS

1469,37

Ilo
JIIp
orp
aMm
Ma

«JlosirocpoyHas ueJieBasi
nporpamma «Obecneyenue
HaceJIeHUs MUThEBOM
BOJ0I»

328,6

3280

0,00




3.1

CodunancupoBanue
MeponpustTuil denepansHon
LIEJIEBOM IIPOrPaMMBbL
«Yucras Boga» Ha 2011-
2017 roast

3328,

3280

Ilo
AIp
orp

aMm

Ma

«BbaaroycrpoiicTBo
TepPUTOPHIi CeJIbCKHUX
noceJaeHuin»

6372,

948,62

1881,

7646,43

5105,7

5155,13

6078,83

4.1

Ilepenada nonHOMOUHMA 1O
Y4acTHIO B OpraHU3aIuu
JIeITeILHOCTH 1o cOopy (B
TOM YHCJIE Pa3ieIbHOMY
cbopy) u
TparcnoprupoBanuio TKO

1152,8
9

1000

4.2

YyacTue B opranuzanuu
JIeITeIbHOCTH 10 cOopy (B
TOM YHCJIE Pa3elbHOMY
cbopy) u
TpaHcnoptupoBanuo TKO —
JMKBHUIALUS
HECAHKIIHOHUPOBAHHBIX
CBAJIOK, MHBIE 3aKyTIKH

67

50

1646,52

1700

1200

1200

4.3

Ilepenaua nonmHoMouuit O
OpTaHU3AINH PUTYATBHBIX
YCIIYT U COACPIKaHUIO MECT
3aXOpOHEHUI

805,7

838,62

821,9

873,17

1047,9

1094,4

1094,4

4.4

OcymecTBiIeHne IepeBO30K
HEBOCTPEOOBaHHBIX TEI
YMEpIINX

60

60

60

60

70

73,16

76,44

4.5

MepornpusTus 1o
OpTaHU3aIMH PUTYATBHBIX
YCIIYT U COAEP>KaHUIO MECT
3aXOPOHEHUH

2136,84

2038,6

1901,2

1901,67

4.6

Peanuzanusa meponpusaTuii
1o OpPMHUPOBAHHIO
COBPEMEHHOM ropoJCKOI
cpensl

4287

4.7

Peanuzanusa meponpusaTuii
O 00eCHEeYEeHHUIO
KOMIIJIEKCHOTO Pa3BUTHS
CETIbCKUX TePPUTOPUIt
(6aroyCTpOMCTBO CEIBCKUX
TEPPHUTOPHIT)

2725,9

249,2

886,37

655,82

4.8

Ioompenne nodeaurenent

KOHKYypca I10 0J1aroycTpoii-
CTBY TEPPUTOPHUN MYHULIH-
MaJIBHBIX 00pa30BaHUH

204

4.9

Peanuzanusa meponpusaTuii
10 00ECTIEYCHNIO KOMIIIEKC-
HOTO pa3BUTUA CECIIBCKUX
TeppuTopuil (yrydiieHne

1150,5




JKUJTMIIHBIX yCIOBUH Tpax-
JlaH, MPOXKUBAIOIINX Ha
CeJIbCKUX TEPPUTOPUSIX)

[Tpunoxkenue Ne6 k MyHUIIMTIATBHON Nporpamme «ObecrieueHne JOCTYITHBIM U KOM(POPTHBIM
KUIBEM U KUIMIIHO-KOMMYHAJIBHBIMU yCITyTaMU»

duHaHcOBOE 00ecTieueHHE U MPOrHO3HAas (CIIpaBOYHAsl) OLIEHKa pacXo0B OrO/KEeTa

[TproHEXCKOro MyHUIIMIAIIBHOTO paiioHa C YYETOM CPEICTB (eaepaIbHOro OIIKeTa,

oromxera Pecyonuku Kapenusi, pacxo/ioB 3a c4eT Cpe/iCTB OT OKa3aHUs MJIaTHBIX YCIYT Ha
peanuzanuio 1eiaeit MyHununanbHoN mporpaMMbl [IpHOHEKCKOT0 MyHHUIIMITAIEHOTO

parioHa
Crat |Haumeno HcTounnku OueHka pacxonoB
yc | BaHHE (huHAHCOBOTO (TBIC. PYO.), TOIBI
MYHUIIAT obecIeYeHHs
AJBHOM 2016 2017 2018 2019 2020 |2021 rox | 2022 rox | 2023 rox
nporpam Toq TOnd TOxd TOxd TOxd
MBI,
MOANPOT
paMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MyH |«Obecmie |Bcero 53 103
HIA |9YCHHE 7625888 32 751,34 |58 456,10 | 973,73 | 957,55 102 728,20(117 444,65 1546711
Hanb | JOCTYIH '
Has |bIM U
npor |kombopT Oromke |cpencTaa
pam |HeiM T 6}(1}:[>KeTa
Ma  |xumsem IIpuon |paiiona 3a
- €XKCKOT' | MICKITFOUECHHEM 47800.3
i | © CpeICTB 25437,2 2518434 33718,75 1 39133,35| 38674,4 | 22796,38 | 12570,90
o- MYHHI |(eaepaibHOro 8
KOMMYHa WMajbH |OromKeTa U
eHBIMH | OTO OromKeTa
yeyram paiiona |PecriyOnuku
-~ Kapemms <1>
CpencTBa,
MOCTYMAOIINE
B OIOMKET
paiioHa u3
(bexepabHoro | 3328,6 | 7567,00 | 24737,35 | 6173,42 | 64g24,2 | 640538 | 9464827 | 289621
OIO[KETA U
OromKeTa
PecnyOnuku
Kapemus <2>
CpeICTBa OT OKa3aHHS 0
[UIATHBIX YCITyT
CPEeICTBA MHBIX 0
opraHusaluit
BCero 1937,82| 76522 | 2475235 977322 |57012,03 | 622688 | 9466327 | 4760 71




Ion |«Co3nman |OromkeT |cpeacTBa
IpoT | ue Ipuonex |Oromxera
paM |ycloBUHl |CKOTO paiioHa 3a
Mma 1 | s MYHHIIUIIA | ACKITIOUSHU
(Oc |obecneue |JIbHOTO eM
HOB |HMS paiioHa CPEICTB
HOC | I0CTYIH benepamen | 19378 | 76522 | 154 |3p5600 0 15,0 15,0 15,0
Mep |BIM U oro 2
omp |koMpopT Oro/KeTa U
UATH | HBIM OromxeTa
e KHUITBEM Pecmy6mux
(Mep |rpakaH u
onp |B Kapenus
nstH | [Iprone <1>
e 1)) | xckom
<3> |myHumun CperncTBa,
ATBHOM MOCTYTAI0
paiione» e
B OTOIKET
paiioHa u3
(benepanpH
oro 000 | 000 |2473735 |551722|57012,03| 022938 | 9d6d2r)
OromKxeTa u '
OroKeTa
Pecny6muk
)41
Kapenus
<2>
CpE/ICTBa OT OKa3aHHs 0,00
IIJIATHBIX YCIIyT
CPEICTBA HHBIX 0,00
OpraHu3aIuii
ITox |Co3manu |Bcero 43
mpor |e 4929:,546 22333.44 3275513 | 318,55 |39 298,19| 35353,70 |17 626,25 | 7 627,57
pam |ycioBuit
Mma 2 | s
(Oc |oGecreue OromKeT | cpeicTsa
HoB | Hust [pronex 6}(1/:[>1<eTa
Hoe |kauecrpe |CKOTO paiiona 3a
Mep |mEpivu | MYHULHIA | HCKITIOUEHH
OIlp [ KWUJINIIH HBI;IOFO oM
— paiioHa  |cpencTB 42662.3
e KOMMyHa benepanbH | 23499,4 22333440 32755,13 5 34416.82 | 33553,7 |17 626,25 | 7 627,57
(Mep | TBHBIMU oro 6
omnp |ycimyram GiomxkeTa
- OromxeTa
e 1)) | rpaskan PecryOnux
<8> |» “
Tpuone Kapenus
JKCKOM <—1>
MYHHIHTT cpencTsa,
aJbHOM MOCTYTIAI0
paiioHe» 1He
B OIOIKET
paiiona u3 0 0,00 0,00 656,2 | 4881,37 1800 0
(benepasbH
oro
OromkeTa u
OromxeTa




Pecny6mux
u

Kapenus
<2>
CpeZCTBa OT OKa3aHHS 0,00
TUTATHBIX YCIyT
CpeAcTBa UHBIX 0,00
Oopranuszanui
Ion BCETO 3328,6 | 3280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
por |«/Joaroc
paM || POTHAL | &y et CpencTBa
Mma 3 |ueneBas
IIpronex |Oromxera
(Oc |nporpam M
CKOTO paiioHa 3a
HOB |Ma
MYHUITAIIA | AICKITIOUCHH
Hoe |«Obecme
JHBHOTO eM
Mep |deHne N
paiioHa  |cpencTB
OTp |HaceleH (bexepabH
HATH | U oro 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e MTUTHEBO
. N Oro/pKeTa U
(mep | i Bomoit» 6
I0[KETa
onp |ra 2011- Pecny6nuk
nstu | 2017 Y
1)) [ronbn» a
e<3> Kapenus
== <1>
CpencTBa,
MOCTYTIAI0
e
B OIOIKET
paiioHa u3
(benepanpH
oro 3328,6 | 3280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Oro/pKeTa U
OromxeTa
Pecny6mux
nu
Kapenus
<2>
CpeZCTBa OT OKa3aHHs 0,00 0,00 0,00
IIJIATHBIX YCIIyT
CpelCTBa UHBIX 0,00 0,00
opranuszanui
TTon BCETO 6372,68 | 948,62 1881,96 | 7646,43 | 51057 | 5155,13 | 607883
por |«biaroyc
paM |TpOHCTBO 6
Ma 4 | TeppHTop H}O}J)KeT %pe}lCTBa
(Oc |wmi pHoHexK | Go/uKeTa
HoB | cenperx | SKOTO paiioHa 3a
Hoe |mocenen |MYHHIHIIA | HCKITIOUCHH
Mep |mib> IIEHOTO eM
orp paiioHa  |cpeacTB
SITH (benepansn 0 o0s5.68 | 94862 |1881,96) 471653 | 51057 | 518513 | 4928,33
e oro '
(Mep Oromxera u
omp OromxkeTa
— Pecmy6mmx
el) 1
<3> Kapenus
- <1>




CpeJCTBa,
MIOCTYHAaI0
e

B OTOIKET
paiioHa u3
(benepanpH
oro 4287.0 0,00 0,00 2929,9 0,00 0,00 1150,50
OromkeTa u
OromxeTa
Pecmy6muk
u

Kapenus
<2> 0,00

CpeZCTBa OT OKa3aHHS 0,00 0,00
IUIATHBIX YCITyT

CpeICTBa UHBIX 0,00
Oopranuszanui

».
5. Omny6nukoBath (0OHApOAOBATh) HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHHE B O(MUIIMATBHBIX

MCTOYHHKAX omyOaukoBaHus (oOHapoaoBaHus) [IpnoHEXCKOro MyHUIIMTTIAIBHOTO paiioHa.

6. KoHTponp 3a HCHOJHEHHMEM HACTOSIIETO ITOCTAHOBJICHHS BO3JIOXKHUTH Ha
HavaJIbHUKA OT/IeJIa )KIIMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03sKcTBa AnmuuucTpaiuu [IprnoHexckoro
MYHHIIAIIAIBHOTO paioHa.

I'maBa AnMuUHUCTpALIUU
[IproHEN)KCKOTO MYHUIIUIIATIBHOTO paioHa ['H.lllemer

Jleno-1, ®unancosoe ynpasnenue [IMP-1, Orgen JKKX — 1.




